

Ճավալաթերթ

ՀՀ ԼՈՒՆԸ մարզի ՈԼՈՒՆ քնակավայրի համայնքային կենտրոնի արտաքին պատերի ամրացում, ներքին հարդարում

N/N ը/կ	Աշխատանքի անվանումը	Չափ- ման միավոր	Քանակ	1 միավ. ընդ.արժ. հազ.դր.	Ընդհանուր արժեքը հազ. դր.
1	2	3	4	5	6
	1. Ներքին հարդարում				
1	Գաջի սվաղի քանդում	100մ²	1,25	23,43	29,28
2	Ներքին պատերի և շեփերի սվաղ գաջի շաղախով (լավորակ)	100մ²	3,3508	260,65	873,37
3	Պատերի սվաղում ց/ա շաղախով (լավորակ)	100մ²	0,567	208,42	118,18
4	Պատերի երեսպատում կերամիկական սալիկներով 200*300մմ	100մ²	0,455	747,60	340,16
5	Պատերի և շեփերի ներկում լատեքսով (լավորակ)	100մ²	3,3508	148,16	496,46
6	Առաստաղների ներկում լատեքսով (լավորակ)	100մ²	2,151	164,23	353,26
7	Հատակների երեսպատում կերամիկական սալիկներով 500*500մմ	100մ²	0,095	785,24	74,60
8	Հատակների երեսպատում մամլոգրանիտ սալիկներով 500*500մմ	100մ²	2,151	963,05	2071,53
9	Կախովի առաստաղի իրականացում գիպսաստվարաթղթից (հաստ. - 9.5մմ) կարկասի կառուցումով	մ²	215,1	8,91	1915,69
10	Կախովի առաստաղի համար կարկասի կառուցում պրոֆիլներից	100մ²	0,096	469,13	45,04
11	Կախովի առաստաղի իրականացում պլաստմասից	մ²	9,6	2,97	28,54
12	Պատուհանագոգերի տեղադրում (առանց կյուլթի արժեքի)	մ²	5,44	1,77	9,62
13	Պլաստմասե պատուհանագոգ 25սմ սպիտակ	գծմ	13,6	2,59	35,24
14	Այլումինե բազրիքների տեղադրում (գործարանային արտադրության)	100մ	0,077	1734,82	133,58
15	Արտաքին շեփերի սվաղում ց/ա շաղախով	100մ	0,274	72,35	19,82
16	Ցվիկի իրականացում պրոֆիլավոր-ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ հաստ.	100մ²	0,444	498,06	221,14
17	Բազալտե սալերից պատուհանագոգերի տեղադրում 20մմ հաստ. (150մմ լայն.)	100մ²	0,059	789,00	46,55
18	Տարածքի մաքրում, հավաքում և շին աղբի բարձում ինքնաթափին	տն	6	2,05	12,31
19	Տեղափոխում 2կմ	տն	6	1,14	6,84

2. Ներքին ջրամատակարարում					
1	Պոլիպրոպիլենային խողովակների տեղադրում d=20մմ	մ	12	3,24	38,82
2	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ 20/20/20	հատ	4	0,06	0,23
3	Պոլիպրոպիլենային արմունկ d=20մ	հատ	6	0,16	0,98
4	Անցում պողպատից պոլիպրոպիլեն d=20մ	հատ	4	0,09	0,35
5	Պոլիպրոպիլենային փականի տեղադրում d=20մմ	հատ	1	4,55	4,55
6	Լվացարանի խառնիչ d=15մմ	հատ	2	5,41	10,82
7	Խողովակները ամրացնող մասեր d=20մմ	հատ	25	1,18	29,62
8	Ճկուն խողովակ սարքավորումների միացման համար L=300մմ	հատ	2	1,60	3,20
3. Կոյուղու ներքին ցանց					
1	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում հողի մեջ d=110մմ	մ	8	2,15	17,20
2	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում d=50մմ	մ	8	1,35	10,79
3	Լվացարանի տեղադրում	կոմպ-լեկտ	2	19,26	38,51
4	Չուգարանակոնքի տեղադրում	կոմպ-լեկտ	2	21,65	43,29
5	Պոլիվինիլքլորիդե ստուգամեղ d=110մմ	հատ	1	1,05	1,05
6	Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ 110*110*110	հատ	1	0,84	0,84
7	Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ 110*110*50	հատ	1	0,67	0,67
8	Պոլիվինիլքլորիդե եռաբաշխիչ 50*50*50	հատ	1	0,33	0,33
9	Պոլիվինիլքլորիդե արմունկ 110*110	հատ	3	0,49	1,46
10	Պոլիվինիլքլորիդե արմունկ 50*50	հատ	10	0,14	1,37
4. Ներքին էլեկտրալուսավորություն					
1	Ներքին տեղադրման պլաստմասե արկղ 12տեղ	հատ	1	8,65	8,65
2	Միաֆազ միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ ՍԻ ~ 220 Վ, I _Н =60 Ա	հատ	1	0,94	0,94
3	Միաֆազ միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ ՍԻ ~ 220 Վ, I _Н =16 Ա	հատ	3	0,77	2,30
4	Միաֆազ միաբևեռ ավտոմատ անջատիչ ՍԻ ~ 220 Վ, I _Н =6 Ա	հատ	2	0,77	1,53
5	Արտասահմանյան տիպի առաստաղի լուսադիոդային լուսատուի տեղադրում 32Վտ, 595*595 մմ չափի	լրա կազմ	20	46,90	937,91
6	Արտասահմանյան տիպի առաստաղի կետային ներկառուցվող լուսադիոդային լուսատուի տեղադրում 9Վտ	լրա կազմ	4	18,11	72,46
7	Պատի լուսատուի տեղադրում 2*9Վտ, լուսադիոդային լամպով	լրա կազմ	2	13,35	26,70
8	Երկբևեռ վարդակ, ներքին տեղադրման հողանցման հպակով I _{առկ} = 16Ա	հատ	12	1,87	22,46

9	Միաստեղ միաբևեռ անջատիչ, ներքին տեղադրման	հատ	1	1,59	1,59
10	Երկստեղ միաբևեռ անջատիչ, ներքին տեղադրման	հատ	5	1,84	9,21
11	Տուփ անջատիչների և վարդակների	100հատ	0,18	117,83	21,21
12	Տուփ բաժանարար, ներքին տեղադրման	100հատ	0,10	117,90	11,79
13	Մոնտաժման հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուսացումով կտրվ. 2*1.5մ ² ՈՍԵ	100մ	0,84	52,00	43,68
14	Մոնտաժման հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուսացումով կտրվ. 3*1.5մ ² ՈՍԵ	100մ	0,26	62,72	16,31
15	Մոնտաժման հաղորդալար պղնձե, ՊՎՔ մեկուսացումով կտրվ. 1*4մ ² ՈՍԵ	100մ	2,25	38,17	85,87
16	Ճկախողովակ d=16մմ	մ	173	0,54	94,11
Հողանցման կոնտուր					
17	4-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	8,82	4,49	39,59
18	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	8,82	1,42	12,56
19	Հողանցում շերտապողպատից 40*4մմ	100մ	0,33	77,86	25,69
20	Հողանցման պողպատե անկյունակից	հատ	10	1,31	13,10
21	Պողպատե անկյունակ 50*50*5մմ	մ	24	2,15	51,67
5. Ջրագծի արտաքին տեղամաս					
1	Խրամուղու փորում 4-րդ կարգի գրունտում էքսկավատորով, կողիցք	1000մ ³	0,0111	802,14	8,90
2	Խրամուղու փորում 4-րդ կարգի գրունտում էքսկավատորով, բարձելով ինքնաթափին	1000մ ³	0,0047	416,13	1,96
3	Խրամուղու փորում 3-րդ կարգի ձեռքով	մ ³	1,8	5,19	9,35
4	Ավազե հիմնատակի իրականացում	մ ³	1,1	5,13	5,65
5	Խողովակի վրայի շերտ ավազով	մ ³	3,6	7,03	25,32
6	Բնահողի հետիցք մեխանիզմով	1000մ ³	0,0116	86,37	1,00
7	Բնահողի հետիցք ձեռքով	մ ³	1,3	1,42	1,85
8	Ավելորդ գրունտի բարձում ինքնաթափին էքսկավատորով	1000մ ³	0,0047	753,28	3,54
9	Տեղափոխում 2կմ	տն	8,5	1,14	9,69
10	Պոլիէթիլենային (HD-PE) խողովակների տեղադրում d=25մմ, PN 10, փորձարկումով	մ	50	0,61	30,60
11	Պոլիէթիլենային խողովակաշարի լվացում վարակագերծումով	100մ	0,50	9,74	4,87
12	Միացում գոյություն ունեցող պողպատե խողովակին	հատ	1	3,19	3,19
13	Գնդիկային փականի տեղադրում d=25մմ	հատ	2	5,15	10,30
14	Ջրաչափի տեղադրում d=20մմ	հատ	1	21,78	21,78
15	Հետադարձ փականի տեղադրում d=25մմ	հատ	1	4,94	4,94

16	Կցորդիչ էգ d=25*3/4" մմ	հատ	2	0,37	0,75
17	Կցորդիչ էգ d=25*1" մմ	հատ	1	0,37	0,37
18	Անցում 25/20	հատ	2	0,22	0,44
19	Ձգովի պոլիէթիլենային անկյուն dn 25	հատ	3	0,40	1,21
6. Արտաքին կոյուղագիծ					
1	Խրամուղու փորում 4-րդ կարգի գրունտում էքսկավատորով	1000մ³	0,0082	802,14	6,58
2	Խրամուղու փորում 3-րդ կարգի ձեռքով	մ³	1,2	5,19	6,23
3	Ավազե հիմնատակի իրականացում	մ³	0,6	5,13	3,08
4	Խողովակի վրայի շերտ ավազով	մ³	2	7,03	14,07
5	Բնահողի հետլիցք մեխանիզմով	1000մ³	0,0084	86,37	0,73
6	Բնահողի հետլիցք ձեռքով	մ³	1	1,42	1,42
7	Ավելորդ գրունտի բարձում ինքնաթափին էքսկավատորով	1000մ³	0,0026	753,28	1,96
8	Տեղափոխում 2կմ	տն	4,7	1,14	5,36
9	Պոլիվինիլքլորիդե կոյուղու ծալքավոր խողովակի տեղադրում d=160մմ, փորձարկումով SN 8	մ	50	2,53	126,26
	Ե/բ դիտահոր				
10	Խճի նախաշերտի կառուցում 100մմ հաստ.	մ³	0,34	14,62	4,97
11	Կոյուղու Ե/բ հավաքովի դիտահորի տեղադրում (առանց նյութի արժեքի)	մ³	0,8	70,53	56,42
12	Ե/բ հավաքովի օղակ KC 10-9	հատ	4	45,33	181,34
13	Ե/բ հավաքովի ծածկ ՈՈ 10	հատ	2	19,71	39,41
14	Ե/բ հավաքովի հիմք ՈՒ 10	հատ	2	93,26	186,52
15	Ամրան	տն	0,083	461,97	38,34
16	Թուշե մտոց	հատ	2	103,62	207,24
17	Դիտահորի արտաքին մակերեսի հիդրոմեկուսացում երկշերտ բիտումի մածիկով	100մ²	0,06	101,73	6,10

Ընդամենը
20% ԱԱՀ
Ընդամենը

9566,39
1913,28
11479,67

